

July 4th, 2022

The Manager (CRD) The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001	The Manager – Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051
Scrip Code : 534312	Symbol: MTEDUCARE

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement(s) for transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection fund (IEPF) Authority.

Pursuant to the regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (LODR), 2015, we hereby enclose the copies of the Notice to the shareholders published in The Free Press Journal (English newspaper) and Mumbai Navshakti (Marathi Newspaper) on 4th July, 2022 pursuant to Rule 6 IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer, and refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

This is for your information and record please.

Thanking you.

**Yours faithfully,
For MT Educare Limited****Ravindra Mishra
Company Secretary**



MT EDUCARE

MT EDUCARE LIMITED

CIN: L80903MH2006PLC163888

Registered Office: 220, 2nd Floor, "FLYING COLORS" Pandit Din Dayal Upadhyay Marg, L.B.S Cross Road, Mulund (West), Mumbai - 400080
Email: info@mteducare.com Website: www.mteducare.com
Tel: 022-2593 7700/800/900 | Fax: 022-2593 7799

NOTICE

This notice is published pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and refund) Rules, 2016 as amended ("IEPF Rules")

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF Rules, the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more, shall be transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF). Adhering to the various requirements as set out in the IEPF Rules, the Company has already sent communication individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the demat account of the IEPF Authority under the IEPF Rules for claiming their unclaimed shares to avoid transfer of shares to the demat account of IEPF Authority latest by 4th October, 2022.

In terms of Rule 6 of IEPF Rules, the Company has also uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to the demat account of the IEPF Authority on its website at www.mteducare.com shareholders are requested to refer website to verify the details of shares liable to be transferred to IEPF under web link <http://www.mteducare.com/investor-relations/statutory-communication>. The Shareholders are advised to claim such shares by 4th October, 2022.

It may be noted that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the IEPF Rules. The shareholders can claim both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority by making an online application to the IEPF Authority, for which the details are available at www.iepf.gov.in

In case the shareholder is unable to claim the unclaimed shares by 4th October, 2022, the Company shall with a view to complying with the requirements set out in the IEPF Rules, initiate necessary action for transfer of the shares to the demat account of the IEPF Authority as per the procedure prescribed under IEPF Rules.

In case of any queries/clarification, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer agent at M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS.Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel No.: (022) 49186270, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For MT Educare Limited

Sd/-

Ravindra Mishra
Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 02/07/2022

12

नवशक्ति | मुंबई, सोमवार, ४ जुलै २०२२



एमटी एज्युकेशन लिमिटेड

सीआयएन : एल८०९०३एमएच२००६पीएलसी१६३८८८

नोंदणीकृत कार्यालय : २२०, २ रा मजला, "फ्लाइंग क्लस", पंडित दिन दयाल उपाध्याय मार्ग,
एल.बी.एस. क्रॉस रोड, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई - ४०००८०

ईमेल : info@mteducare.com, वेबसाईट : www.mteducare.com

दूर : ०२२-२५९३३७७००/८००/९००, फॅक्स : ०२२-२५९३३७७९९

सूचना

सदर सूचना ही सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("आयईपीएफ रुल्स") च्या नियम ६ ला अनुसरून प्रकाशित केली आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) सहवाचता आयईपीएफ रुल्सचा तरतुदीनुसार सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिक करिता जो लाभांश रोख किंवा दावा केलेला नाही त्या संदर्भातील शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे कंपनीद्वारे हस्तांतरित करायचे आहेत.

आयईपीएफ रुल्समध्ये नमुद विविध आवश्यकतांचे पालन करून कंपनीने ४ ऑक्टोबर, २०२२ पर्यंत आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये शेअर्सचे हस्तांतर टाळण्यासाठी त्यांच्या दावारहित शेअर्सचा दावा करण्यासाठी आयईपीएफ रुल्स अंतर्गत आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये ज्यांचे शेअर्स हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार अगोदरच पाठविला आहे.

आयईपीएफ रुल्सच्या नियम ६ नुसार कंपनीने तिची वेबसाईट www.mteducare.com वर आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरणासाठी नियत शेअर्स आणि अशा भागधारकांचा तपशिल सुध्दा अपलोड केला आहे. भागधारकांना वेब लिंक <http://www.mteducare.com/investor-relations/statutory-communication> अंतर्गत आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या शेअर्सचा तपशिल पडताळणी करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. भागधारकांना ४ ऑक्टोबर, २०२२ पर्यंत अशा शेअर्ससाठी दावा करण्याचा सल्ला देण्यांत येत आहे.

हे ध्यानांत ठेवावे की, आयईपीएफ रुल्स नुसार आयईपीएफ कडे हस्तांतरित शेअर्स आणि दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भात कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. भागधारक आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे ऑनलाईन अर्ज करून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित शेअर्स व दावा न केलेले लाभांश असे दोन्हीसाठी दावा करू शकतात, ज्याचा तपशील www.iepf.gov.in येथे उपलब्ध आहेत.

भागधारकांना जर ४ ऑक्टोबर, २०२२ पर्यंत दावा न केलेल्या शेअर्सवर दावा करणे शक्य झाले नाही तर, कंपनी आयईपीएफ रुल्समधील नमुद आवश्यकतांचे पालन करून आयईपीएफ रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमेंट खात्यामध्ये शेअर्स हस्तांतरणासाठी आवश्यक कार्यवाही सुरु करेल.

कोणतीही चौकशी/स्पष्टीकरणकारिता, भागधारक कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. सी-१०१,, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३. दूर. (०२२) ४९१८६२७०, ई-मेल : iepf.shares@linkintime.co.in यांना संपर्क करू शकतात.

एमटी एज्युकेशन लिमिटेड साठी

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०२/०७/२०२२

रविंद्र मिश्रा
कंपनी सचिव